98
Sed eis ad educendum et recipiendum; ead virtus illius ad ag-
pendulum et levigandum et discurrendum. qd. si nō admittimus di-
versas virtutes partiales in his exemplis, sit unicam Cur et nō
admittemus eandem et unicam unioem ad uinculum manū et
pīam, pīsentim Iūio deficiat - uinculum duorum extreborum -
Sicut ad denocat agent et effūm, uīo pīam et obtūm.

¶ qd. in opere admittente
relaciones ex una rei distas à suntis classis duplex velatio altera
funti ad eum, altera sibi ad suntum: qd. est debitis duplex, al-
tera me ad pīam, altera sibi ad manū. ¶ 1° me nō admittit
re relaciones distas, ut alibi pīo faciente ex pīfido aperiam.
¶ 2° admisso ante, nō Itām pars nō ē potenda a sufficie
relacione qd. ē - modo hinc ad aliud - : qd. suntum sit ordinari
ad eum qd. unicam relationem, et tuis ad suntum qd. altiam: at uīo
- est uinculum duorum extreborum - qd. duo extrema optime sunt
uinculare qd. unicam unioem; Et firmo uinculum in unioē hyper-
tia, qd. sit unica potest uinculare duo extrema: id hinc has heat
unam relationem ad unum eum, et unum hunc heat relationem nō
ad humanitatem: qd. unica unio potest uinculare duo extrema, et
una relatione nō potest referre ipsa duo extrema. ¶ sufficiens re-
lationis -

Solutiōnē alia argūa.

Habenus respondimus. Qd. qd. patet sursum, restat sibi
societas. ¶ Nō qd. qd. qd. ad huc 1° Unio ē uinculum duorum extreborum
qd. ex iūo interius actionis nō magis se tenet unio ex pīe unius, qm ex
ex pīe alterius extrebi: qd. sit partialis adorari in uno et partialis
in aliis. ¶ sed nō Itām qd. qd. potest unio ē uinculum duorum
extreborum et in hī pīi, et suborari in uno extrebo: Sic virtus
Magneti uinculat duo mō se, namq; ferrum et magnetum, et tri-
pīt gemitus ex pīe magnetis; iste extrebus ē in Petro. Deinde

Deinde inheret et unitus suo extremitate actionis et dubitum, et
in hoc inheret. Ita ex parte accentus f° cum m° .

Praterua unio hypostatica est perfectissima
unitas ut est unus physis unus et spiritus. Sicut Unitas ex simbolo
I. Etiam. ibi. — Sicut anima rationalis et caro unus est homo, ita Deus et
spiritus unus est Christus — et triunus hypostatica. Non collocari ex parte unitatis.
propter unitatem naturae unitatis pars sit ex parte unitatis extremitatis. Si-
cuit unio hypostatica quod una unitas duo extrema pars sit ex parte
unitatis id est unitatis.

Reg. 1. de f. 1. h. unitas dicitur unitate
unitatis. Vnde noster filius dominus unus est unitatis. Certe manus huma-
norum phantasiam non habent nisi fide et fides dominum esse uer-
itatem. ac propter unitatem unitatis nam haec propria est fidelis-
tatem. Dominum est separata ab unitate. q. illius opposita est uera
phantasmam est unitatem unitatis — neque enim per medium potest
invenire ueritas phantasiam — est unitatum et non est unitatum. • Di-
cet. Ne dicitur unitum illud extremitum in quod substantia unio. sed
unio hypostatica non substantia in ipso. q. non dicitur unitum unitatis. sed
unitatis ipso.

¶ negat magister et ergo a thomae. si illa unio
hypostatica crederetur ad hanc unitatis unitam ipso? non potest negabit
q. et hoc hec unitas supponitur in substantia in unitate sicut
erit crederetur et indegenit ergo uocari. Et non uocari in dubio non facit
effectum uniendo. Ita hoc hec unitas unioem. q. est quod uinculum.

Vulg. Unio hypostatica recipitur in unitate. et
non in dominio ipso. q. est unus unitatis ad ipsum. Et ipso ad unitatem.
Reg. ad hanc Unio hypostatica est extrica dominio ipso. q. illud unit
unitatis. Et negat thomus nam illa unio physis est intrice attingit
substantiam domini ipsi. non ergo in ratiore substantiae. sed in ratiore sui intricci.
aliter dominum ipsum non est magis unitum unitatis quam substantiam pote-

99

Quod e' falsum nam n' pot' negari qd' ibum sit unitum phyle
et humate et n' intata in l'age. Sicut ist' a' est in dico
bro qm in illo recipiat, ita et unio hypothetica e' unita. Pino
ib' in r'ce tri. Ita in illo recipit in r'ce d'ucti. et Jane haec e' cois
qm in Theslgyz? M. L. F. C. H. u. a' Dicarnade Q. t. a' n' 4^o
q'ad in Istrum tentat I. C. p' de Allegans Q. Thom. q' reua
n' sicut uniu' hypotheticam e' extircam pino ib' in r'ce tri
sita in r'ce d'ucti; qd' n' est a'ferens.

Inst. Unio hypothetica e' assumptionis
ad substantiam. Ita haec huma sicuti assumptione qd' haec sit substantia uni-
ta. Per retrinendo argum. Unio hypothetica e' assumptionis sit ib' ibum
assumptionis substantia. qd' sit ibum unus e' substantia unitum. Dices
n' valere hanc statim qd' ibum e' assumptionem actiue et substantia assum-
pta p'ficiat. Sic infero. qd' ibum e' actiue unitam et sub-
stantia p'ficiat unita, ac p' d'ni. h'c'nt' intentum, qd' tunc substantia
qm p'ficiat ibum mutatis urinans. Substantia in r'ce ubi p'ficiat
r'ce unionis, e' p'ficiat ibum in r'ce tri. intentione uniti substantie. Unde
n' e' id e' unitam arg' e' assumptionem, nam ibum. D'num. I. d'. S.
t'c'ris orationis n' dicitur assumptionis sit unitam qd' hoc nihil dicit
h'c'nt' excellentia p'ficiat.

Fog. 2^o relao n' dicitur r'ce aux ex-
tremor, qd' e' lat' in uno extremo. qd' e' et unio n' dicitur uniculum
duorum extre'morum; si e' a' identificata uno extremo. Et 1^o. Nobis
e' alius uniu' subiectus in r'ce extremo. At 2^o e' mesius,
relacionem d'haec r'ce aux extre'morum, qd' n' se duo extre'ma. ut
referuntur. Sicut a'leg'nat' relao ex p' e' unius extre'mi, et n' re-
pondet ex p' alterius: ut p'get in relac'ibus n' mutuis: qd' relac'
ri b'c' defineretur - r'ce aux extre'morum. Ita unius ad aliud.
Cest n' unio qd' e' uniculam r'ce, qd' n' pot' unum uniri qm
uniatis alterez: qd' qd' e' uniculum r'ce, au p' d'na bona p'ficio.

Sed ne valet argum. de relatiois ad unios quae collaterales et gen
erorum non attinentes intrice diuum: At uero unio est gen. physice intri-
ce afficiens utrumque ex extremis alterum per medium subi; alterum per
medium si in nostra opinione, et in Ista. Et marriage i. gloribus utrum-
que ex extremis affect in ratiōne subi; ita est de ea unio? Ita in-
telligi distinet dicit deo et pao in agentiis et patientiis.

Colliget, pari modo phrasandum esse in ipso
integrali, in quo est admittenda est unica unio, et hoc tam in opinione
ponente Itinum ex illis indiscutib; qm in In. q' illud ponit
ex pluribus diversis. Et ratiōne huius est quod haec unio est e' uniculum
ratiōne extremer. q' unio pot. copulare et unire in se alio indi-
viduum, s' duas per divisiones ad faciendum totum integralem.

Instabat: nō datus maior pars cum haec
unio parati ex pē. unius, qm ex pē alterius dividit: q' sit dari
duo per unio una q' se habeat. ex pē unius et alii q' se habet ex
pē alterius dividit. Quod est in opinione Et marriage eandem univem
colocari in utroq. individuali aequaliter non habet vim argumentum. Quod
ad secundum primum determinare ex q' pē deat collocari illa
unio, nam sicut ad secundum spectat ut statim deesse tam
2am q' ad indicium. Sic ad secundum ut autem non est spectabilis eva-
re pē. Itinum, in q' sit pē. unio ut uniculat illa suo ex
tempore.

SECTIō. III.

Ex q' pē deat collocari unio in compo physico.

Queritur 1. in quam extremitate deat dubitari unio in ipso physico, in
mixta an in pura? Et collaudam esse in sua ratione in tubis et tant
vandalam esse ad mixtam. Ita sponde M. D. et F. Vasq. Valois. Et ga-
geris in generale concupiscentia intendit reducere pē. qm curat uni-
re mixta: q' unio posse ex pē. ipsius pē. sicut dicitur etiam
ex

Ex p̄e fr̄a collocar. Aga in heria q̄ e' unio accialis ponit
ex p̄e fr̄a, et n̄ dubti. q̄ e' unio subialis.

Boram. In am̄ tenet. P. Rubinus
P. Burdus. Ieronimia 4^o q̄ 3^o n̄ 3^o f̄ 99. T̄m 10. m̄a e' subta
reception: q̄ dicit in se recipere unionem. Et dicit ans. m̄a e'
subtum receptionis rū fr̄a subialis. Ita. rū unionis, q̄ 9 ans. et hu-
ius dīca rāo e' ḡa agens intendit educere fr̄am a' m̄a in qua
temporā in subtū recipiatur et ideo educatio ponitur ex p̄e epis̄ius
fr̄a. Fraterea fr̄a n̄ her aliud subtum in q̄ recipiatur, nisi in
m̄a: q̄ e' illius subtum: At u. d' agens intendat unire fr̄am
m̄a potius subtanda e' unio in fili, q̄m in ma, sicut fr̄a e' q̄d
principius intendit et offerte.

MOTIVUS

f̄m. 10. q̄d hūo agens n̄
intendit, fr̄am q̄ e' subialis: q̄ dicit in ipso parvo unio detponit
ex p̄e m̄a. Et dicit ans: Agens n̄ intendit aiam rassam
q̄ ad entatem, Ita. q̄ ad unionem, q̄ 9 ans; nam e' agens suum
intendit unire fr̄am m̄a q̄ accipit e' q̄d n̄ potit attingere q̄dam
fr̄am, sicut e' creata, et inseparabilis: At u. intendit unionem, q̄
et recipiatur in ipsa aia rassam.

f̄m. 3^o. sp̄iat. f̄ P. bur. Vno phis-
ca iustificati in utroq extremo: q̄ n̄ abiat ut ex p̄e fr̄a. Et n̄ yd
ans. q̄ d' factu n̄ hemis fūntum ad iustificandum indice unicum
nūm. I. Augli. realisti: q̄a optime gothamus deluare moem uniendo colo-
candum ipsam unionem ex p̄e uniu ex p̄em I. trāe ad altum: ut p̄et
ex p̄e unionis lugostice q̄ e' unio perfectissima et p̄fectibile unit utrumq
extremum ipsi infabilius q̄pi trāe. I. trāe ad latitudine in hunc et
stāt ad hūm. q̄. I. trāe plurimum e' in ipso physio nūli. Non tñ nego
et possibili p̄e eant unionem recipi in utroq extremo ut lugra tam
intimauit I. egī ad uniu plurimum fr̄am ad eandem materiam.

Colliges. Geno

¶ 1^o in Igo physio n' hanc partiales unioes
alteram ex p̄e me & alteram ex p̄e fr̄e q̄ colligant in unam
solidam. ¶ 2^o in Igo metaboli xpi Om̄i dari partiales
unioes hypothetica, alteram ex p̄e me ad Cenum hunc, et alteram
ex p̄e fr̄e ad ipsum hunc. Et non huius e' q̄ ha' ne unioes exist-
erunt separate in tridu mortis xpi om̄i q̄n illius aia separa-
da fuit a ma: q̄ si potuerunt existere separata signum e' qd
sint dirse. Et postea eandem rationem ha' unioes hypothetica amittunt
meante alia unioe dista, sicut ut duo extrema, q̄ recte separa-
rantur: Quod hoc n' mutari in unioribus physicis, ideo negit p̄t par-
tales, negit uniuers meante alia unio dista.

SECTIO III.

Apilur de Uniōe aīr rāoalis.

Igitur et Unioe in cuius lumen ut spiritu et unioe aie rāoalis
Taliq' uinti sumus. Quer: ergo 1^o q̄ in Igo hunc secundum unio
spiritus & carna ex parte aie. Et agit ha' I. Juacio et Vasq.
et Larconis tractu b^o. I. 5^o C^o. q̄ ga in hoc nulla uidetur
implicatio, n' ex p̄e agentis qd I. hec aiam spualtem potest da-
re unioem spualtem, n' ex p̄e obiecti, id aie, q̄ I. sit spualis
pot recipere unioem spualtem, n' ex p̄e ipsius uniois q̄ pot unire
unum extreum spuale, et aliud corporum, sicut unio hy-
postatica vinculat unum extreum nalle, et aliud signasse: q̄
~~ergo~~.

¶ 3^o Ha' unio e' est et n' e' est spualis, eet ga
notoriore in aia spuali n' eet ga dependere a ma corporeo: Id
hoc implicat: q̄
~~ergo~~ q̄ n' habet spualis, q̄ ha' illa unio tota eet spualis
sicut educta ex p̄e dependebat a subto spuali, id aie et hoc de-
pendebat a ma tamq; a tride extremo qd n' habet spualis
uniois, sicut Ipotus ligatis e' spualis, et tñ dependet a Ligide

Fig. 2^o Unus impotita Organus est ex p;e huius minus nobilitate. q; est unio sp;i huius Organorum ex p;e me, q; e' ignobilior. Et h;g; Hiam. dico rao e' ga'rum Organum n' e' capax recipiendi unicem p;otest suam immutacionem. At aia realis e' capax recipiendi unicem physiam, q;m agens intendit ad unicem ipsam aiam me.